
Przedstawienie Wielkanocne 

 „Wesołego Alleluja” 

 

Wdrażanie dzieci do tradycji jest bardzo ważne dla ich rozwoju. Tradycją 

Przedszkola Samorządowego w Wodzisławiu jest składanie życzeń okolicznościowych 

w środowisku lokalnym, dlatego też, w ostatnim tygodniu przed wielkanocną przerwą 

świąteczną dnia 26.03.2024r. społeczność przedszkolna składała życzenia 

wielkanocne. Spotkanie odbyło się w Izbie Pamięci im. prof. Karoliny Lanckorońskiej- 

świetlicy internatu. 

Swoją obecnością zaszczycili nas: Burmistrz Miasta i Gminy Wodzisław- pan Dominik 

Łukasik, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wodzisławiu- pan Jerzy Kostyła, Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu – pani Agnieszka Piasecka, Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu – pani Justyna Żelichowska, 

ksiądz proboszcz Mieczysław Robak, ksiądz wikary Dawid Bęben, Prezes Towarzystwa 

Przyjaciół Wodzisławia- pani Teresa Szwaczka, Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Wodzisławiu- pan Andrzej Osiniak, Koło łowieckie „Mozgawa” w Wodzisławiu- pan 

Mariusz Windys oraz Rada Rodziców. 

Podczas uroczystości dzieci przedstawiły swoje umiejętności wokalne oraz aktorskie, 

które znakomicie wprowadziły widzów w piękny czas Wielkanocy. Aktorzy 

przypomnieli nam o świątecznych potrawach i tradycjach. Dzieci wcieliły się               

w tradycyjne symbole wielkanocne: kurczaczka, jajko, baranka i zajączka prezentując 

wielkanocne zwyczaje, w tym także, te związane z Śmigusem Dyngusem 

Następnie dzieci, w imieniu całej społeczności przedszkolnej, złożyły życzenia oraz 

podarowały zaproszonym gościom wielkanocne stroiki. Przedszkolaki otrzymały od 

gości słodycze oraz kosz pełen marchewki.  

Na zakończenie spotkania odbyło się podsumowanie Przeglądu Wielkanocnego. 

Ksiądz Dawid Bęben wręczył upominki 33 uczestnikom, którzy wspólnie z rodzicami 

wykonali przepiękne ozdoby wielkanocne. 

Był to mile spędzony czas, w atmosferze budzącej się do życia wiosny.  
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